In bono Suis Resonatoris q[ui] p[ro] fact[is] d[omi]n[is] m[er]it[um] b[ar]on[um] b[ar]on[um] b[ar]on[um]
 Nobilit[atis] Wasiel Poyel Kolo[rum] et in p[re]senc[is] Curia[m] b[ar]on[um] b[ar]on[um] b[ar]on[um]
 inscribit q[uo]d Nobilit[atis] Juan filio suo Quod ip[s]i em[er]it[us] Wasiel Po-
 yel et in p[re]senc[is] Curia[m] b[ar]on[um] b[ar]on[um] b[ar]on[um] b[ar]on[um] flor[um] p[er] ar-
 t[ibus] b[ar]on[um] debet[ur] ad quibusq[ue] ubiq[ue] rone omnia et
 officia b[ar]on[um] facta quietat libere q[ui] ar[bitr]ium facit et
 p[ro]videt q[uo]d p[er] p[re]senc[is] temporibus p[re]senc[is] p[ro]videt q[uo]d b[ar]on[um] p[ro]videt
 b[ar]on[um] q[uo]d et alia[m] alias quasq[ue] b[ar]on[um] b[ar]on[um] b[ar]on[um] b[ar]on[um] b[ar]on[um]
 bus p[ro]videt et act[us] ad b[ar]on[um] ampliat m[er]it[um] obli-
 terat p[ro]videt et in d[omi]n[is] b[ar]on[um] et b[ar]on[um] b[ar]on[um] b[ar]on[um] rone p[re]-
 missa[m] p[ro]videt in p[re]senc[is] b[ar]on[um] p[ro]videt b[ar]on[um] recognovione ut
 dicit Quod nichil firmat[ur] est.

kulczicka quietat Blazowski

Compares p[re]senc[is] Coram offi[ci]o et art[ibus] p[ro]curatoribus Castell[an]i
 p[re]senc[is] Nobilit[atis] Nasta[ri]a vel et Corpore di Nobilit[atis]

Miles Kulegichy a Tuzi Districtibus fratribus suis quibusdam
 quibus ac foro competere recesserunt pro parte interfectione et cum
 Suroreibus bonis suis omnibus quo ad hoc actum attinet interposuerunt
 et habuerunt sanam et deo potestatis parte palam ac per
 processum recognovit Quia ipsi duo et Nobilis Ista Huiusmodi
 Kulegichy filiorum suorum ad ipsos maritus suos et carum omnibus
 et quo ad satisfactionem carum et Nobilis Ista Blazowij suam
 legem simul septuaginta floren. p. m. non poloni debiti resti
 ipsi et eorum heredes et successores in scriptis qua omnia eius
 Cunctis tunc laboribus et suam laborum etiam obligauerunt
 totum et in effectu recepit ac namque levavit Ratione cuius
 receptionis et levationis omnia facta sunt et facta Blazowij
 et eius heredes et filios suos et non minus
 quietat libere et ac nunc facit et promittit quod per se et per
 heredes suos et filios suos et non minus
 omnia et actum Cassat omnia et non minus obliterat
 ipsius et in d. b. et eius heredes et filios suos et non minus
 quod non imponit biletud quod sua recognitione iudiciali Quos
 iudiciali firmat est.

Winniczki quietat Thathumier

Coram offi. et Act. p. m. b. g. Castellan Przemislensis et Bonifacii
 Nobilis Casako Winniczki a Tuzi Districtibus fratribus
 suis quibusdam quibus ac foro competere recesserunt pro parte
 iudiciali et cum Suroreibus bonis suis omnibus quo ad hoc
 actum attinet interposuerunt et habuerunt sanam et deo potestatis
 parte palam ac per processum recognovit Quia ipsi Iacobus
 Ius quiescit a Nobili Stamislas Iustanus et a Nobili Isteo
 Gualfamer simul centum floren. p. m. non poloni debiti resti
 ipsi et eorum heredes et successores in scriptis totum et in
 effectu recepit ac namque levavit Ratione cuius receptionis et
 levationis omnia facta sunt et facta Blazowij et eius heredes
 et filios suos et non minus quietat libere et ac nunc facit et
 promittit quod per se et per heredes suos et filios suos et non
 minus omnia et actum Cassat omnia et non minus obliterat
 ipsius et in d. b. et eius heredes et filios suos et non minus
 quod non imponit biletud quod sua recognitione iudiciali Quos
 iudiciali firmat est.

effectu recepit ac namque levavit Ratione cuius receptionis et
 levationis omnia facta sunt et facta Blazowij et eius heredes
 et filios suos et non minus quietat libere et ac nunc facit et
 promittit quod per se et per heredes suos et filios suos et non
 minus omnia et actum Cassat omnia et non minus obliterat
 ipsius et in d. b. et eius heredes et filios suos et non minus
 quod non imponit biletud quod sua recognitione iudiciali Quos
 iudiciali firmat est.

Thathumier et Winniczki

Coram offi. et Act. p. m. b. g. Castellan Przemislensis et Bonifacii
 Nobilis Casako Winniczki a Tuzi Districtibus fratribus
 suis quibusdam quibus ac foro competere recesserunt pro parte
 iudiciali et cum Suroreibus bonis suis omnibus quo ad hoc
 actum attinet interposuerunt et habuerunt sanam et deo potestatis
 parte palam ac per processum recognovit Quia ipsi Iacobus
 Ius quiescit a Nobili Stamislas Iustanus et a Nobili Isteo
 Gualfamer simul centum floren. p. m. non poloni debiti resti
 ipsi et eorum heredes et successores in scriptis totum et in
 effectu recepit ac namque levavit Ratione cuius receptionis et
 levationis omnia facta sunt et facta Blazowij et eius heredes
 et filios suos et non minus quietat libere et ac nunc facit et
 promittit quod per se et per heredes suos et filios suos et non
 minus omnia et actum Cassat omnia et non minus obliterat
 ipsius et in d. b. et eius heredes et filios suos et non minus
 quod non imponit biletud quod sua recognitione iudiciali Quos
 iudiciali firmat est.